ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 7

EDITAL Nº 233, DE 08 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 188/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DE

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 188/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados ao RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES no

Processo Seletivo Simplificado nº 188, de 25 de março de 2024.

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº PROTOCOLO NOME

16.055/2024 ADELIA BREHM DA SILVA

16.219/2024 ADRIANA DA SILVA CHAVES

16.949/2024 ALECSANDRA HERTZOG DE BARROS

17.097/2024 ALEXANDRA LIMA DA SILVA

16.691/2024 ALEXANDRA REGINA DE CASTRO

17.473/2024 ALTAIR SANTOS DE MATOS

16.992/2024 ANA CARLA BONES DA SILVA

17.108/2024 ANA CLAUDIA EHLERS KLASENER

17.493/2024 ANA MARIA MACHADO DE BORBA

17.450/2024 ANDREA DE ARAUJO MUCCILLO

16.972/2024 ANDREIA DALTOE LESSA

16.521/2024 ANDRESSA CANDIDO DE CARVALHO

16.612/2024 ANGELA MARIA DOS SANTOS DE VASCONCELOS

16.332/2024 ANGELO CRISTIANO VIEIRA FURLAN

16.392/2024 BRENDA DA SILVA SANTOS

16.362/2024 BRUNA BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS

17.491/2024 BRUNA FARIAS

17.288/2024 CAMILA TAIS HENCKE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 7

17.392/2024 CARINE ISABEL DE MACEDO DIAS

17.431/2024 CAROLINA FERREIRA DA SILVA

16.733/2024 CINTIA DE OLIVEIRA SANTOS

17.104/2024 CINTIA RAMOS DA SILVA

17.162/2024 CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS

17.063/2024 CLECI DE OLIVEIRA TEIXEIRA

16.021/2024 CRISTIANE IRMA DE LIMA

16.858/2024 CRYSTALISSE MACHADO DE MIRANDA LOPES

16.956/2024 DALVANA VARGAS DA CONCEIÇAO

16.617/2024 DANIELA ANTUNES DA SILVA DA ROSA

17.091/2024 DANIELA RODRIGUES FERREIRA

17.114/2024 DANIELE ANDREA LOPES

16.257/2024 DANUBIA DE SOUZA BOEIRA

16.637/2024 DHIULLI SOUZA DA SILVA

16.305/2024 DIENIFER MATTOS DA SILVA

16.912/2024 EDINARA DA SILVA MEDEIROS

17.474/2024 EDUARDO FRAGA DE JESUS

16.588/2024 ELISA SCHILLREFF WENCELOSH PAZ

16.169/2024 ESTER DA COSTA SOARES

17.524/2024 FABIO CERRA SANTOS

17.463/2024 FABIOLA BARBOSA

17.129/2024 FABIOLA MESQUITA ALVES DELFINO

17.479/2024 FERNANDA SILVA DA COSTA

17.142/2024 FLAVIA PADILHA

17.178/2024 FRANCISCA FERNANDES DOS SANTOS DA ROSA

16.613/2024 GABRIEL SILVESTRIN

16.156/2024 GABRIELA COLOMBO DOS PASSOS

17.537/2024 GISELE DA COSTA PEREIRA

16.530/2024 GISELE INES ALVES FIGUEIRA FALK

17.191/2024 GLAUNIR VARGAS ALVES

17.125/2024 GUILHERME DA ROSA FLORES

16.929/2024 HELOISA BETTIO

16.032/2024 IEDA VELOSO

17.128/2024 IRENEU RODRIGUES DA SILVA

17.053/2024 JAMILY SANTOS MOURA

17.348/2024 JENIFER MONTEIRO DOS SANTOS

17.067/2024 JESSICA SABRINA WOITECHEN BERTOTTI

16.778/2024 JOANA D´ARC GULARTE DOS SANTOS

17.526/2024 JOSE DALTON PIRES DA SILVA

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=244536
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=246410
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=249645
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=249775

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 7

17.372/2024 JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS TAVARES

16.079/2024 JUCILENE DA SILVA

17.255/2024 KATIELE FERREIRA DA ROSA

17.311/2024 KETLYM FERNANDA FAGUNDES DE SOUZA

17.531/2024 LARISSA JACQUES FERNANDES MARTINS

17.315/2024 LEONARDO LESSA FLORIANO

17.186/2024 LETICIA CARDOSO MONTEIRO QUADROS

17.235/2024 LETICIA NOBRE MACHADO COELHO

16.024/2024 LIDIANE DA SILVA MELO

17.062/2024 LUAN VITOR CANDIDO DA SILVA

16.153/2024 LUANA DOMINGOS CORREA

16.388/2024 LUÍS ISACC DOS SANTOS GOMES

16.412/2024 MADRIELLY BORGES MENDES

16.461/2024 MAHIANE DA SILVA ANDRE

17.017/2024 MARCELO ALVES KNEIP

16.345/2024 MARCIA REGINA GARCIA

17.490/2024 MARCIA FERNANDA PORTO

16.090/2024 MARIA EDUARDA ELIBIO BRAGA

16.586/2024 MARIA RAQUEL DA SILVA GROSSMANN

17.057/2024 MARIANA SANTOS DA SILVA

17.273/2024 MARINA APARECIDA DE SOUZA SANTOS

17.429/2024 MARINES MARTILIANO DA SILVA

17.034/2024 MARJANA ALVES DE SOUZA

16.298/2024 MARLECI DA SILVA PRUSS VARGAS

17.089/2024 MARLENE GOMES COLOMBO

16.250/2024 MARTA DE ARAUJO POGOZELESKI

16.589/2024 MARYELLEM VARGAS CORDEIRO

17.023/2024 MATHEUS HENRIQUE GERHARDT

16.989/2024 MICHELE KENSY

17.045/2024 MICHELLE RIBEIRO DOS SANTOS

16.037/2024 MIRIAN PEREIRA

16.901/2024 NIRVANIA MACHADO MARQUES

16.799/2024 ONDINA CASTRO DA SILVA

17.244/2024 PAULO RICARDO DA SILVA SOARES

16.304/2024 PRISCILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

17.517/2024 RAFAEL DE BORBA DIAS

17.156/2024 RAFAELA SOARES SIQUEIRA

16.831/2024 RAMON WEBER MATOS

17.127/2024 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA BULHER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 7

17.478/2024 REJANE MARTINS MIGUEL

17.384/2024 RONALDO DOMINGOS DE OLIVEIRA

17.476/2024 ROSANGELA BIESEKI MAIER

17.515/2024 ROSMARIE PEIXOTO ARRUDA

17.480/2024 SANDRA REGINA DA SILVA

17.121/2024 SARAH CAMILI PRIGOL PADILHA

16.152/2024 SHIRLEI BARBOSA DA SILVA

17.441/2024 SILVIA JOSIANE DE PUREZA DE SENA

16.096/2024 SIMONE DA SILVA MELO

17.539/2024 SOELI CASTRO DO ROSARIO

16.725/2024 SOLAINE DA SILVA

16.660/2024 SONIA SILVA DE OLIVEIRA

17.451/2024 STEFANE OLIVEIRA DA SILVEIRA

15.999/2024 STEFHANY CHRISTINY MACHADO GONÇALVES

17.369/2024 STEPHANY DA SILVA

17.087/2024 TAINA DOS SANTOS PEREIRA

16.964/2024 TANIA REGINA BORBA BELMONTE

17.459/2024 TATIELI RODRIGUES DA SILVA

16.855/2024 TERESA DE MORAES PIMENTEL

16.329/2024 TUANY FERNANDES CANDIAGO

17.168/2024 VALERIA LOPES DOS SANTOS

17.250/2024 VANESSA JACOBY DA SILVA

17.269/2024 VANUZA SOUZA DOS SANTOS

16.206/2024 VERENICE QUADROS DOS SANTOS

17.117/2024 VERIDIANA CRISTINA DA CONCEIÇAO RUPOLO

17.528/2024 VITHOR RENATO DA SILVA JARDIM

17.031/2024 VITORIA MANOELA ROCHA RAMOS LEAL

CARGO: AGENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

Nº PROTOCOLO NOME

17.199/2024 ADRIANO WEBBER INACIO

17.099/2024 ALESSANDRA AIRES LAGO

17.122/2024 ALEXANDRE FRANCISCO PADILHA

17.342/2024 ANDRE LUIS RASQUINHA CABRAL

17.163/2024 CAREN ROSA DOS SANTOS

16.349/2024 CONCEIÇAO DE SOUZA BECKER

16.757/2024 CRISTIANO DA ROCHA COSTA

17.518/2024 CRISTIANO ROBERTO DA SILVA

17.071/2024 DANIEL AGLIARDI

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=249770
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=249675
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=224716
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=249677
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=244660

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 5 de 7

17.538/2024 DENIS DRUM BASTOS

17.520/2024 EDUARDO DOS SANTOS INACIO

17.016/2024 FABIO VIEIRA DALATEIA

14.141/2024 FLAVIO CARLOS LIMA DE SOUZA

16.334/2024 GRACE DE SOUZA

16.587/2024 GUILHERME FREDERICO CARDOSO CAPELAO

16.701/2024 HIGOR DA SILVA SCHEFFER

16.523/2024 HIGOR FIRME NEUBERT

17.337/2024 JEFERSON IURI PEREIRA PINOS

16.877/2024 JENIFER DA COSTA LEITE SCHUTT

17.115/2024 JOSIEL BRUM DOS SANTOS

16.819/2024 LUIS ALEXANDRE MACIEL

16.546/2024 MARA JANE PEREIRA DA ROSA

16.097/2024 MARCILIO SILVA DO NASCIMENTO

17.134/2024 MARIELI ALVES DE SOUZA

17.456/2024 MARLON RAISSON OLIVEIRA DA ROSA

17.260/2024 MATHEUS ABREU CUSTODIO

17.486/2024 MATHEUS ARRUDA ESFOLHA

16.990/2024 MAURICIO PORTUGUEZ DA SILVA

17.261/2024 MICAELLA MOLINARI VEIGA

17.465/2024 MYZAKYEL ADELMAR ALBUQUERQUE DA SILVA

16.198/2024 NEIVA MARIA DA ROSA DA SILVA

16.377/2024 NILDO TEIXEIRA SILVA

16.256/2024 PAULA BEATRIZ FLACH ALEXANDRE

16.299/2024 RAIANA VITORIA DA SILVA SANTANA

17.366/2024 RAIRISON SIQUEIRA DA SILVA

16.324/2024 SIMONE DE FRAGA SILVA

17.140/2024 STEFANI PAULA OLIVEIRA ESFOLHA

17.254/2024 VOLNEI DE AGUIAR RAMOS

17.245/2024 WILLIAN MATHEUS CORREA DE SOUZA

CARGO: VIGILANTE

Nº PROTOCOLO NOME

17.497/2024 ADAO DIVINO DOS SANTOS

17.084/2024 ALEX FERRAO

17.547/2024 ALEX MATIAS DOS SANTOS

17.069/2024 ALEXANDRE MEYER NEIBERT

16.507/2024 ALTINO KUBALL DE SOUZA

17.046/2024 ANDERSON CONCEIÇAO

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=221858
https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=245715

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 6 de 7

17.408/2024 ANDERSON DA ROSA PINTO

17.509/2024 ANDERSON GUILHERME TEIXEIRA DA ROSA

16.746/2024 ANDRE LUIS PACHECO FROTA

16.023/2024 ANTONIO MARCOS RAVAZZOLI

17.145/2024 BRUNA DE SOUZA CONCEIÇAO

17.231/2024 BRUNA DANIELA DA SILVA KUPKA

17.503/2024 CESAR RODRIGUES MACEDO

17.468/2024 CLACEIR BORGES LUCHO

17.047/2024 CLAUDIO DIAS PEREIRA

17.201/2024 EDINEI MENGER BREHM

17.146/2024 EDUARDO MAIOLI DOS SANTOS

17.310/2024 ELEZALDO ANTONIO DOS SANTOS

17.124/2024 FABIO WURLITZER

16.283/2024 FABRICIO NUNES RAMOS

16.254/2024 FELIPE DA CUNHA NUNES

17.241/2024 FERNANDO BARBOSA MARTINS

16.981/2024 FERNANDO LUSSANA MARQUETTO

16.244/2024 FRANCISCO CARLOS FRAGA

17.233/2024 GABRIEL CABRAL

17.105/2024 GABRIEL VARGAS BONILLA

16.296/2024 GABRIELA MACHADO MALAQUIAS

17.066/2024 GEBERSON ALOY SIMAS

16.857/2024 GUILHERME MARTINS DE JESUS

17.002/2024 JOANICE BOEIRA BORGES

16.908/2024 JULIA DA SILVA DUTRA

17.196/2024 JULIANA DE SOUZA BARATTO

16.228/2024 JULIANO BIAZI DOS SANTOS

16.252/2024 LEONARDO FURTADO TELLES

16.897/2024 LETICIA DOS SANTOS ESCOUTO

17.483/2024 LUCAS DA SILVEIRA

17.436/2024 LUCIANO EVANDRO DUTRA FORTUNA

17.263/2024 LUCIANO ZIMMER PEREIRA

16.991/2024 LUIZA KENSY FLORES

17.446/2024 MAILIM MAGNUS SPARRENBERGER

17.019/2024 MARCELO SANTOS DA ROSA

16.995/2024 MARCOS LEANDRO DA FRAGA

16.722/2024 MARCOS ROBERTO KOLLET

17.101/2024 MARCOS RODRIGO BARBOZA MENDES

17.470/2024 MAURO CAMPOS AVILA

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=249472

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 7 de 7

17.364/2024 MIRIAM MADALENA DA ROSA

17.173/2024 NATANAEL MARTINS PEREIRA DOS SANTOS

17.452/2024 NOLI LUIZ SOUZA GUAZINA

17.259/2024 PABLO DA SILVA ZIMMER PEREIRA

15.995/2024 PAOLA STEINGLEDER BRITO

16.423/2024 PATRICIA OLIVERIA DOS REIS

16.862/2024 PEDRO OTAVIO TREVISAN SFREDDO

17.438/2024 ROMULO MALLMANN

17.442/2024 ROMULO MALLMANN

17.143/2024 TALES DE OLIVEIRA DOS SANTOS

17.085/2024 THIAGO CHRISPIM BENTO

17.123/2024 TIAGO DOS SANTOS LIMA

16.979/2024 TIAGO HENRIQUE RAIMUNDO ROCHA

17.501/2024 VANDERLEI DE JESUS MACHADO

17.119/2024 VANDERLEI DE NUNES DE MATOS

17.014/2024 VINICIUS VINCK ALMEIDA

17.388/2024 VITOR HUGO MARCO DA SILVA

1. DOS RECURSOS

1.1 Deferido: Gabriel Cabral (17.233/2024).

1.2 Indeferidos: Cristiano de Mello Pereira  (18.097/2024); Catiane da Silva
Antunes (18.040/2024); Jane Maria Medeiros Dos Santos (18.009/202);
Hermes Augusto Bulsing Galvao (17.965/2024); Gilberto
Scheid (18.139/2024); Denise Bonetti Valim (18.142/2024); Carlos Alexandre
Lougue (17.112/2024); Daniela Costa dos Santos (18.155/2024); Leandro
Valdoni Lopes Borges (17.074/2024).

2. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 08 de abril de 2024.

Registra-se e publica-se.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO

Secretário de Gestão, Inovação  e
Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=233146